[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2015 г.  № 6

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.10.2013 № 26 « О возмещении расходов на осуществление депутатской деятельности депутатам Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

В связи с принятием Советом депутатов Бобровичского  сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области решения от 29.10.2013 № 29 « Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.10.2013 № 26 « О возмещении расходов на осуществление депутатской деятельности депутатам Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

Глава муниципального образования

Бобровичского  сельского  поселения

Ельнинского района Смоленской области                               М.М.Зайцева